- PON e Competitivita Hrsestisrce i B Prvsseane,  Aerseistions oot

KONE £ # ;s \ 55 il
Fordo ;{J'?ﬂpaoLdfz'ﬁl?p;,gfﬂq;@nalﬁ 2007-X113 Aol Sbreertindss o hibls . Fhoeovs /:;/;a}&/ Eevermmmirn
P & st amao e VO s tr o Futylro

Universita degli Studi di Messina

Prot. n. L.Q(/I/NQ .........

g ..... vQ/L\)f?
Decreto n. ..I. ét? ......... o9 {7
Tit./CL 111713

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto n. 0004672 del 29/12/2014 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca,
Dipartimento per la Formazione Superiore e la Ricerca, Direzione Generale per il Coordinamento, la
Promozione e la Valorizzazione della Ricerca, che dispone la proroga al 30/5/2015 dei termini per la
conclusione delle attivita progettuali, di cui all’art. 4, comma 4, del DD 254/Ric del 18/05/2011 - PROGETTO
DI RICERCA PON 2007/2013 C.E.R.L.S.I. A03_00422 - CUP J41D11000120007;

VISTE le delibere del Cd.A. del 29.01.2015 prot. n® 7781 e prot. n° 7784 del 10.02.2015;

VISTO il DD. n. 764 del 08/04/2015 con il quale ¢& stata dichiarata deserta la RdO n. 786979 del 25.03.2015
per la “Fornitura di un sistema di videoripresa e fotoripresa suddiviso in n. 2 lotti” — CIG LOTTO 1
6160930046 — CIG LOTTO 2 616095875F.

VISTA la richiesta prot. n. 22916 del 15/04/2015 con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto ha
manifestato I'interesse alla riproposizione della gara in oggetto, mediante espletamento di RDO sul mercato
elettronico con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo pitl basso, modificando le caratteristiche tecniche e
I'importo a base d’asta, e pil precisamente:

Lotto 1) Sistema di fotoripresa €. 5.300,00 esclusa iva

Lotto 2) Sistema di videoripresa €. 550,00 esclusa iva

CONSIDERATO altresi, che nella predetta richiesta il Responsabile Scientifico del Progetto ha chiesto di
modificare il termine essenziale per la consegna della fornitura dal 30 aprile 2015 al 15 maggio 2015 e di
stabilire il termine per il completamento delle attivita di collaudo al 22 maggio 2015;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento Amministrativo, dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontres, che
con la sottoscrizione del presente atto assume la diretta responsabilita della liceitd degli atti e della regolarita
della procedura,

DECRETA

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Attivita Negoziale Patrimonio e¢ Servizi Generali — Unita
Operativa procedure aperte ristrette ¢ negoziate di beni - all’espletamento della procedura di gara mediante
RdO sul MEPA - aperta a tutti gli operatori economici presenti nello stesso - della Fornitura di un sistema di
videoripresa e fotoripresa suddiviso in n. 2 lotti” — per I’importo complessivo di €. 5.850,00 + IVA;
- di autorizzare la consegna della fornitura in oggetto al 15.05.2015 inserendo espressamente negli atti di gara
la clausola secondo cui “il termine essenziale di consegna della fornitura della strumentazione ¢ fissato al
15.05.2015",
- di autorizzare it completamento delle attivita di collaudo al 22 maggio 2015;
- di autorizzare il Responsabile dell’Unita Organizzativa Gestione ¢ Monitoraggio dei Progetti del CARECI ad
impegnare la somma complessiva di €. 7.137,00 iva compresa sul piano finanziario del Progetto CERISI
PON a3_ 00422 CUP J41D11000120007 che gravera sul bilancio unico d’Ateneo - Esercizio Contabile 2015.
CIG 6227988A46 Lotto 1); CIG 6228010C6D Lotto 2). //‘

IL DIRETTORE/GENERALE

Prof. Fra o/Ne Domenico



-

R.p.a: dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontres w«,}w :,ﬁmwwx
\

~

e — \

Unita Organizzativa Affidamento Beni e Servizi: 1l Responsabile: Dott. D()memco Kacconeﬁ wyzﬁf"“

e
ﬂw
Dlpartlmemo Attivita Negoziale Patrimonio e Gestione Servizi: Il Dlrettora/ Av’v m igmtm




